(1) Paulo I 27 § 3, D. 2. 14. *Illud nulla pactione efficipolest, ne dolus praestetur.*

(2) S. 27 § 4, D. 2. 14. *Pacta quae turpem causam continent, non sunt observanda: veluti si paciscar ne furti agam vel inniziazum si feceris.*